[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2019 г.   № 177
	«Об отмене постановления администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №39/1 от 15.03.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 26.03.2015 года №67 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 26.03.2015 года №67 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Принимая во внимание протест Кингисеппского городского прокурора от 22.08.2019 года исх. №7-67-2019 на постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №39/1 от 15.03.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 26.03.2015 года №67 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 26.03.2015 года №67 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №39/1 от 15.03.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 26.03.2015 года №67 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 26.03.2015 года №67 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» http://www.ust-luga.info/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

П.П. Лимин